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Aree a rischio idraulico

Sezioni di calcolo

I_Reticolo

PUNTO CRITICO RELATIVO ALLA SEZIONE DI CALCOLO
SEZIONE DI CALCOLO VERIFICATA

R1-  (RISCHIO MODERATO)
R2 - (RISCHIO MEDIO)
R3 - (RISCHIO ELEVATO)
R4 - (RISCHIO MOLTO ELEVATO)
Fasce fluviali
FASCIA   A - Fascia di maggior deflusso della piena standard
SOTTOFASCIA   B1
SOTTOFASCIA   B2
SOTTOFASCIA   B3
FASCIA   C - Fascia di inondazione per piena eccezionale

Rischio idraulico

Proiezione: UTM - Fuso: 33 
Datum: WGS84 - Unità: metri

Base Cartografica:
Carta Tecnica Comunale del 2000

°

proposta preliminare

Comune di Maiori
Antonio Capone

Sindaco

MAIORIPIANO URBANISTICO COMUNALE
Quadro conoscitivo

1.1.5.dscala 1:10.000

Piano Stralcio per l'Assetto Idrogeologico
Carta del Rischio Idraulico
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arch. Maria Cafuoco
Responsabile del procedimento

arch. Giovanni Infante

arch. Giosuè Gerardo Saturno

geol. Rosanna Miglionico
studi geologici

agr. Fabio Sorrentino
studi agronomici

arch. Antonio Mattei
studio di zonizzazione acustica

arch. Marco Busillo
arch. Marco Cretella

arch. Alfonso Polidoro
anagrafe edilizia

Pianificazione urbanistica e territoriale

Progettazione e valutazione in ambiente gis


